
当院職員の新型コロナウイルス感染について（令和 4 年 1 月 17 日） 

 

1 月 15 日に報告しました職員 2 名の新型コロナウイルス感染について、経過をご報告い

たします。当該職員に関係する濃厚接触者の PCR 検査がすべて終了し、全員の陰性を確認

することが出来ました。しかし、患者様の安全を第一に考え、経過観察期間が終了するまで

一部の病棟で入院診療を制限いたします。 

患者様やご家族の皆様方、関係機関や地域の方々にはご心配とご迷惑をおかけいたします

が、当院は引き続き、感染防止対策をしっかりと行い、安全安心な医療が提供できるよう努

力してまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022 年 1 月 17 日 

中津市立中津市民病院 

院⻑ 折 田 博 之 

 


